ФГБОУ ВО «Южно-Российский государственный политехнический

университет (НПИ) им. М.И. Платова»

ПРИКАЗ

г. Новочеркасск «04» августа 2023 г.  № 46-ЛА

О

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации" и Правилами приема граждан на обучение по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ЮРГПУ(НПИ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число аспирантов ФГБОУ ВО «ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова» на

первый курс очной формы обучения с 01.09.2023 г. нижеперечисленных лиц, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших на места в пределах целевой квоты:

Нормативный срок освоения образовательной программы 3 года

1.1 Укрупненная группа научных специальностей 2.3. Информационные технологии и

телекоммуникации

№

п/п
Ф.И.О.

Балл

инд.

дост.

Сумар.

балл

Балл по

спец.

дисциплине

Примечание

Научная специальность 2.3.1 - Системный анализ, управление и обработка информации

1 139-716-48397 5 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№ 17 от 14.07.2023 г

2

2 142-190-66540 24 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№ 37 от 24.07.2023 г

Научная специальность 2.3.3 - Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами

1 142-579-33676 26 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№ 38 от 24.07.2023 г.

Научная специальность 2.3.4 – Управление в организационных процессах

1 157-944-72819 7 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№ 32 от 20.07.2023 г.

Научная специальность 2.3.5 – Управление в организационных процессах

1 160-746-29167 10 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№ 80 от 10.07.2023 г.

Нормативный срок освоения образовательной программы 4 года

1.2 Укрупненная группа научных специальностей 2.1. Строительство и архитектура

№

п/п
Ф.И.О.

Балл

инд.

дост.

Сумар.

балл

Балл по спец.

дисциплине

Примечание

Научная специальность 2.1.1 – Строительные конструкции, здания и сооружения

1 102-628-46933 11 4 4

Администрация города

Новочеркасска, цел.дог. № 99

от 20.07.2023 г.

1.3 Укрупненная группа научных специальностей 2.4. Энергетика и электротехника

№

п/п
Ф.И.О.

Балл

инд.

дост.

Сумар.

балл

Балл по спец.

дисциплине

Примечание

Научная специальность 2.4.2 - Электротехнические комплексы и системы

1 034-022-19806 15 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный

политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог. №18

от 14.07.2023 г.

3

1.4 Укрупненная группа научных специальностей 2.6. Химические технологии, науки о

материалах, металлургия

№

п/п
Ф.И.О.

Балл

инд.

дост.

Сумар.

балл

Балл по спец.

дисциплине

Примечание

Научная специальность 2.6.14 -Технология силикатных и тугоплавких неметаллических материалов

1 186-523-60791 140 5 5

ФГБОУ ВО «Южно-Российский

государственный

политехнический

университет(НПИ) имени М.И.

Платова» цел.дог.№21

от 18.07.2023 г.